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1 GECE KONAKLAMALI KAPADOKYA - ERCİYES TURU 
 

HAREKET / GECE YOLCULUĞU 

 
 22:30 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ KARŞISI PETROL OFİSİ ÖNÜ  

 22:45 İBRAHİMLİ YÜKSEK BİNA KARŞISI  

 23:00 GAZİMUHTAR ANKATUR OFİS ÖNÜ 

 
1.GÜN Gaziantep’ten Hareket 

Belirlenen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Anka Tur güvencesiyle Güzel 

Atlar Diyarı Kapadokya Erciyes Turu için gece yolculuğuna başlıyoruz. 

 
2.GÜN  Balon Uçuşu İzlenmesi – Üç Güzeller – Asmalı Konak – Turasan Şarap Fabrikası –  

ATV Safari – Güvercinlik Vadisi – Yer Altı Şehri – Onxy Taş Atölyesi – Göreme Açık Hava 

Müzesi – Üçhisar – Türk Gecesi 

 

Değerli misafirlerimiz programımıza gün doğuşu ile birlikte Balon uçuşlarını izleyerek 

başlıyoruz. Çekeceğimiz bu güzel fotoğraflar ve keyifli dakikaların ardından ise kahvaltımızı 

almak için restoranımıza doğru hareket ediyoruz. Kahvaltımızın ardından ise Nevşehir il 

sınırları içerisindeki tarihi ve turistik mekanları gezmeye başlıyoruz. Rehberimizin anlatımı 

eşliğinde Üç Güzelleri panoramik olarak fotoğraflayıp Turasan Şarap Fabrikasını ziyaret 

ediyoruz. Şarap fabrikasını gezmek istemeyen misafirlerimiz ile direk yürüme mesafesinde 

olan Asmalı Konak gezimizi yapıyoruz. Ardından dileyen misafirlerimiz ile peri bacaları 

arasında özel parkurda ATV Safari turumuzu (Ekstra) yapıyoruz. Sonrasında ise Göreme’yi 

panoramik olarak fotoğraflayabileceğimiz kafeler de çay-kahve molası veriyoruz. Molamızın 

ardından ise öğle yemeğimizi alıyoruz. Ardından hediyelik eşya alabileceğimiz Onxy taş 

atölyesin de vereceğimiz alışveriş molasının ardından tekrardan programımıza devam 

ediyoruz.  20 dakikalık bir yolculuk yapıyoruz. Yolculuğumuz sonrasında Yer Altı Şehri’ne 

varıyoruz. Hepimizin unutulmazlar listesine ekleyebileceği arkeolojik ve etkileyici bir yer olan, 

yerin altında sığınak olarak yapılan ve binlerce kişinin yaşayabileceği görkemli yeraltı şehri 

gezimizin ardından ise 17.30'da günün yorgunluğunu atmak için otelimize giriş sağlıyoruz. 

Türk Gecesine (Ekstra)  katılmak isteyen misafirlerimiz ile birlikte otelimizin lobisinde 

buluşup Türk Gecesi’nin yapılacağı mekana doğru hareket ediyoruz. Gecenin sonunda ise 

programımızı tamamlayıp tekrardan otelimize giriş sağlıyoruz. 

 

 

Kahvaltı:  Yol güzergahımız da bulunan restoranımızda alınacaktır. ( Ekstra ) 

Öğle Yemeği: Rehberimizin belirlediği restoranımızda alınacaktır. ( Ekstra ) 

Akşam Yemeği: Rehberimizin belirlediği restoranımızda alınacaktır. ( Ekstra ) 
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Konaklama:  Grand Üçhisar Vb. Oteller ( Tur ücretine dahildir ) 

 

 3.GÜN  Çanak/Çömlek Atölyesi – Erciyes Kayak Merkezi – Kızak – Kayak – Snowboard – 

Telesiyej – Teleferik Aktiviteleri 

 

Siz değerli misafirlerimizle birlikte otelimizde alacağımız sabah kahvaltı sonrasında 

eşyalarımızla birlikte otelden ayrılarak programımıza kaldığımız yerden devam ediyoruz. 

Çanak çömlek atölyesine gidip çanakların nasıl yapıldığına dair kısa bir görsel şovun ardından 

alışveriş yapmak isteyen misafirlerimiz alışverişlerini yapıyor ardından ise İç Anadolu 

Bölgesi’nin en yüksek dağı olan ve 12 ay boyunca karı hiç erimeyen Erciyes Dağı'na hareket 

ediyoruz. Erciyes Dağı’nda vereceğimiz aktiviteler ile dolu serbest zaman sonrasında dönüş 

için tekrardan tur aracımıza geçiyor ve Gaziantep'e doğru yolculuğumuz başlıyoruz.Yol 
güzergahımızda vereceğimiz molalarla turumuzun başlangıç noktası olan Gazi 

şehrimize ulaşıyoruz. Siz değerli misafirlerimiz hangi duraklardan katılım sağlamışlar ise aynı 

duraklara transferlerini  gerçekleştiriyoruz ve bir dahaki Anka Tur organizasyonlarında 

görüşmek dileğiyle vedalaşıp ayrılıyoruz. Bizleri tercih ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 

Kahvaltı:  Konaklama sağladığımız otelimizde. ( Tur ücretine dahildir  ) 

Öğle Yemeği: Sucuk / Köfte Ekmek (Ekstra) 

Akşam Yemeği: Yol güzergahımız da bulunan restoranımızda alınacaktır. ( Ekstra ) 

 

Ücrete Dahil Olan Hizmetler 

Turizm Araçlarımızla Ulaşım 
1 Gece Otelde Konaklama 
1 Sabah Kahvaltısı ( Otelde ) 
Aktivite ve Gece Eğlenceleri Transferleri 
Otopark ve Otoban Ücretleri 
Milli Park Giriş Ücretleri 
Profesyonel Rehberlik Hizmeti  
Seyahat Sigortası 
Anka Tur Güvencesi 
 

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler 

1.Gün Sabah Kahvaltısı  
Tüm Öğle Yemekleri 
Tüm Akşam Yemekleri  
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Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri  
Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 
Kişisel Harcamalar 
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